pela lateral direita com acesso ao 55" Butalhä de Infunturia, nu 

distinia de 5,21 metros; pelox fundox com o lote 1) da quadru 106, na distáncia de 
20,00 metros; pela lateral esquerdu com parte do lote 09 du quadra 106, na d1stáncia 

de 5,00 nmetros. Perfuzendo uma úrea de 103,65 mn' (cento e três metros quadradas e 
sesselae cinco decimetros quadrados) 

Em mensagem encaminhada pelo Poder Executivo, o Prefeito salientou que o objetivo do 

|projeto de lei é promover adequações no memorial descritivo da área constante do inciso Iii, do 

art.